
Aktuali redakcija nuo 2024-11-29 

 

 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2024 m. lapkričio 29 d. Nr. V-81 

Radviliškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais ir 

Viešosios įstaigos Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašu, patvirtintu direktoriaus 2024 m. spalio 8 d. įsakymu 

Nr.V-63. „Dėl  Viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo pakeitimo“: 

1. T v i r t i n u  2025 metų viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u  2025 metų viešųjų pirkimų plane nurodytiems viešųjų pirkimų 

iniciatoriams ir organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal priskirtus pirkimus. 

 

 

 

 

Direktorė                                                 Agnė Šlekienė 



VŠĮ RADVILIŠKIO RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS

Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

RPSPC0
77

Prekė Elektroninio 
mokesčių 
surinkimo 
paslaugos

30144400-4 MVP neskelbiama 
apklausa

4000 Ne 2025 m. 2 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

12 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
78

Prekė Odontologinės 
ir dantų 
protezavimui 
skirtos 
medžiagos

33141800-8 MVP skelbiama 
apklausa

60000 Taip 2025-10-01 24 Greta 
Gudžiūnienė

CPO

RPSPC0
79

Prekė Vakcinos 33651600-4 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT

23000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 1 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
80

Prekė Popierius ir 
kartonas

30197600-2 MVP neskelbiama 
apklausa

100 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
81

Prekė Termografinis 
popierius 
(EKG)

30197641-1 MVP neskelbiama 
apklausa

400 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
82

Prekė Diagnostiniai 
preparatai, 
reagentai 
gliukozės 
tyrimams

33696000-5 MVP neskelbiama 
apklausa

1300 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
86

Prekė Miltelinių 
gesintuvų 
patikra

24951230-6 MVP neskelbiama 
apklausa

400 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC0
87

Prekė Malkos, 
akmens anglis, 

09110000-3 MVP neskelbiama 
apklausa

2500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

pjuvenos
RPSPC0

88
Prekė Kėdės 39112000-0 MVP neskelbiama 

apklausa
3000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv.
1 Ernestas 

Vaivada
Ernestas 
Vaivada

RPSPC0
89

Prekė Kompiuterių 
priedai (pelės, 
klaviatūros, 
web kamera)

30190000-7 MVP neskelbiama 
apklausa

200 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
91

Prekė Priemonės 
sterilizavimui

33198200-6 MVP neskelbiama 
apklausa

2000 Ne 2025 m. 4 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
93

Prekė Venų 
punkcijų, 
kraujo ėmimo 
prietaisai  

33141300-3 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT

1400 Ne 2025 m. 3 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
95

Prekė Distiliuotas 
vanduo

24316000-2 MVP neskelbiama 
apklausa

300 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC0
96

Prekė Žaliuzės 39515410-2 MVP neskelbiama 
apklausa

800 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC0
98

Prekė IS palaikymo 
paslaugos

48814000-7 MVP neskelbiama 
apklausa

5000 Ne 2025 m. 3 ketv. - 
2025 m. 3 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
00

Prekė Maistas 15000000-8 MVP neskelbiama 
apklausa

300 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Jūratė 
Šateikienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
03

Prekė Buitinės 
prekės

39224000-8 MVP neskelbiama 
apklausa

1500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
04

Prekė Reprezentacini
ai maisto 
rinkiniai 
dovanoms

15894200-3 MVP neskelbiama 
apklausa

8000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
05

Prekė Tualetinis 
popierius, 
popieriniai 

33761000-2 MVP neskelbiama 
apklausa

4000 Ne 2025 m. 3 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

rankšluosčiai
RPSPC1

06
Prekė  Baldai 39100000-3 MVP neskelbiama 

apklausa
5000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv.
1 Ernestas 

Vaivada
Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
07

Prekė Projekto 
„Psichiatrijos 
dienos 
stacionaro 
įkūrimas ir 
paslaugų 
plėtra 
Radviliškio 
rajone“,  
projekto kodas 
09-019-
P-0027, 
viešinimas

35261000-1 MVP neskelbiama 
apklausa

1500 Ne 2025 m. 4 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
08

Prekė Informavimui 
ir reklamai 
skirti 
produktai

39294100-0 MVP neskelbiama 
apklausa

1500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
09

Prekė Automobilių 
remontas ir 
dalys

34300000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

7000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
11

Prekė  Geriamasis 
vanduo

41110000-3 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
12

Prekė Odontologiniai
  prietaisai

33126000-9 MVP neskelbiama 
apklausa

4000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
13

Prekė Medicinos 
įranga

33100000-1 MVP neskelbiama 
apklausa

4000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
15

Prekė Gripo/SARS-
CoV-2 
antigeno, kiti 

33141625-7 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT

1500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

testai
RPSPC1

16
Prekė Medicininės 

necheminės 
medžiagos

33141000-0 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT

3000 Ne 2025 m. 2 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
17

Prekė Šlapimo 
juostelės

33124131-2 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
19

Prekė Dezinfekcijos 
priemonės

24455000-8 MVP neskelbiama 
apklausa

3500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 1 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
21

Prekė Šviestuvai ir 
apšvietimo 
įranga

31520000-7 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
22

Prekė Degalai iš 
degalinių

09132100-4 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT

23000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 1 ketv.

24 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
23

Prekė Skintos gėlės, 
gėlių 
kompozicijos 
ir puokštės

03121210-0 MVP neskelbiama 
apklausa

400 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
24

Prekė Lipniosios 
etiketės

30192800-9 MVP neskelbiama 
apklausa

300 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
26

Prekė Kompiuteriai 
su programine 
įranga,  
monitoriai

30213300-8 MVP neskelbiama 
apklausa

3000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
28

Prekė Apsaugos 
priemonės 
(pirštinės, 
kaukės, 
chalatai)

18143000-3 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT

2500 Ne 2025 m. 2 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
30

Prekė Elektros 
generatorius 
su skydu ir 

31120000-3 MVP neskelbiama 
apklausa

12000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

darbais
RPSPC1

31
Prekė Darbo rūbai 18100000-0 MVP neskelbiama 

apklausa
3000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv.
1 Ernestas 

Vaivada
Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
33

Prekė Gesintuvai 35111320-4 MVP neskelbiama 
apklausa

300 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
34

Prekė Kilimėliai 39533000-7 MVP neskelbiama 
apklausa

700 Ne 2025 m. 4 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

24 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
35

Prekė Popierius 
spausdintuvam
s

30197630-1 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT

600 Ne 2025 m. 2 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

12 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
36

Prekė CRB tyrimo 
testai su 
analizatoriaus 
panauda

33696200-7 MVP neskelbiama 
apklausa

10000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 1 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
39

Prekė Biuro įranga 30190000-7 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
40

Prekė Druska 
keliams 
barstyti

34927100-2 MVP neskelbiama 
apklausa

200 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
41

Prekė Gaminami 
vaistai

33600000-6 MVP neskelbiama 
apklausa

250 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Greta 
Gudžiūnienė

RPSPC1
44

Prekė Kanceliarinės 
prekės

30192000-1 MVP neskelbiama 
apklausa

6500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
45

Prekė Statybinės 
medžiagos

44111000-1 MVP neskelbiama 
apklausa

5000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
46

Prekė Ūkinės prekės 44500000-5 MVP neskelbiama 
apklausa

2000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
47

Prekė Buitiniai 
elektros 
prietaisai

39710000-2 MVP neskelbiama 
apklausa

2000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

RPSPC1
48

Prekė Langai, durys, 
raktai, durų 
tvirtinimo 
detalės, 
rankenos

44221000-5 MVP neskelbiama 
apklausa

4000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
51

Prekė Valymo 
prekės, 
šiukšlių maišai

39800000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

2000 Ne 2025 m. 3 ketv. - 
2025 m. 3 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
53

Prekė  FOB ir kt. 
testai 
(streotokoko)

33141625-7 MVP neskelbiama 
apklausa

100 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
54

Prekė Vienkartinės 
medicininės 
necheminės 
medžiagos  

33141000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

3000 Ne 2025 m. 2 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
56

Prekė Vaistai 33690000-3 MVP neskelbiama 
apklausa

3500 Ne 2025 m. 4 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
58

Prekė Priemonė 
Elektrinis 5 
sekcijų 
osteopatijos ir 
manualinės 
terapijos stalas

33192200-4 MVP neskelbiama 
apklausa

2231 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

3 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
59

Prekė Priemonė 
„Redcord 
Workstation 
Professional 
sistema"

33196000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

3958 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

3 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
60

Prekė Priemonė 
„Žmogaus 
skeletas“

33196000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

297 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1 Prekė Medicininėje 30213200-7 MVP neskelbiama 4620 Ne 2025 m. 1 ketv. - 2 Ernestas Aušra 



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

61 informacinėje 
sistemoje 
elektroninių 
dokumentų 
pasirašymui  
skirti ekranai 
(projektas)

apklausa 2025 m. 2 ketv. Vaivada Veseckienė

RPSPC1
63

Prekė Medicininė 
informacinė 
sistema 
(projektas)

48814000-7 MVP neskelbiama 
apklausa

14975 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
64

Prekė Procedūrinė 
kėdė 
(projektas)

33192000-2 MVP neskelbiama 
apklausa

2314 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
65

Prekė Dokumentų 
naikiklis  
(projektas)

30191400-8 Pirkimas per VšĮ 
CPO LT

612 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
66

Prekė Dermatoskopa
s (paprastas su 
adapteriu) 
(projektas)

33100000-1 MVP neskelbiama 
apklausa

2471 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
67

Prekė Spinta 
medicininėms 
priemonėms 
(projektas)

33192000-2 MVP neskelbiama 
apklausa

570 Taip 2025-01-09 2 Greta 
Gudžiūnienė

CPO

RPSPC1
68

Prekė Laukiamojo 
kušetė 
(projektas)

33192000-2 MVP neskelbiama 
apklausa

628 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
69

Prekė Medicininės 
svarstyklės 
suaugusiems 
su ūgio 

33196000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

413 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

matuokle 
(projektas)

RPSPC1
70

Prekė Komoda 
(projektas)

39100000-3 MVP neskelbiama 
apklausa

145 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
71

Prekė Nešiojami 
kompiuteriai ir 
jų priedai 
(projektas)

30213100-6 MVP neskelbiama 
apklausa

12564 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

2 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
83

Paslauga Elektroninio 
parašo 
sertifikavimo 
paslaugos

79132100-9 MVP neskelbiama 
apklausa

3000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

36 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
84

Paslauga Medicinos 
įrangos 
remonto ir 
priežiūros bei 
metrologinės 
patikros 
paslaugos

50400000-9 MVP neskelbiama 
apklausa

2000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
85

Paslauga Teisinės 
paslaugos

79111000-5 MVP neskelbiama 
apklausa

2000 Ne 2025 m. 3 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
90

Paslauga Dentalinio 
rentgeno 
aparato 
techninis 
aptarnavimas 
ir remontas

50421200-4 MVP neskelbiama 
apklausa

100 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
92

Paslauga Nepavojingų 
atliekų 
išvežimas

90513000-6 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC0
94

Paslauga Apsaugomųjų 
elementų 

90721600-3 MVP neskelbiama 
apklausa

400 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

storių 
skaičiavimas
(radiacinės 
saugos 
projekto 
rengimas ir
projekto 
radiacinės 
saugos 
ekspertizė), 
rentgeno 
aparato 
matavimai

RPSPC0
97

Paslauga Elektros 
įrenginių 
profilaktiniai 
matavimai

50532400-7 MVP neskelbiama 
apklausa

1500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC0
99

Paslauga Kompiuterių, 
kopijavimo 
aparato 
remonto ir 
priežiūros 
paslaugos

50300000-8 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
01

Paslauga Medicinos 
laboratorijų 
paslaugos

85145000-7 Supaprastintas 
pirkimas atviro 
konkurso būdu

160000 Taip 2025-12-15 36 Greta 
Gudžiūnienė

CPO

RPSPC1
02

Paslauga Langų 
plovimas

90911300-9 MVP neskelbiama 
apklausa

500 Ne 2025 m. 2 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1
10

Paslauga Kvalifikacijos 
kėlimas

79633000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

2000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
14

Paslauga Mokomieji 
seminarai

79632000-3 MVP neskelbiama 
apklausa

5000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

RPSPC1
18

Paslauga  Pašto 
paslaugos

64110000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

1800 Ne 2025 m. 4 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Jūratė 
Šateikienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
20

Paslauga Finansinio 
audito 
paslaugos

79212100-4 MVP neskelbiama 
apklausa

4000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
27

Paslauga Odontologinės 
įrangos 
priežiūra ir 
techninės 
būklės 
tikrinimas

50420000-5 MVP neskelbiama 
apklausa

2000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
29

Paslauga Prenumerata 79980000-7 MVP neskelbiama 
apklausa

250 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
32

Paslauga Garo 
sterilizatorių 
remontas, TP 
ir TB 
tikrinimas

50421000-2 MVP neskelbiama 
apklausa

1500 Ne 2025 m. 3 ketv. - 
2025 m. 3 ketv.

36 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
37

Paslauga Priešgaisrinės 
apsaugos ir 
darbų saugos 
dokumentacija 

71317100-4 MVP neskelbiama 
apklausa

250 Ne 2025 m. 2 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
38

Paslauga Apsaugos 
paslaugos

79710000-4 MVP neskelbiama 
apklausa

3600 Ne 2025 m. 4 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

36 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
42

Paslauga Pastatų ir turto 
draudimas

66515200-5 MVP neskelbiama 
apklausa

800 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
43

Paslauga Elektros 
sistemų 
remonto 
paslaugos

50116100-2 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Ernestas 
Vaivada

RPSPC1 Paslauga Skalbimo 98310000-9 Pirkimas per VšĮ 3000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 12 Greta Aušra 



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

49 paslaugos CPO LT 2025 m. 1 ketv. Gudžiūnienė Veseckienė
RPSPC1

50
Paslauga Techninės 

įrangos centro 
priežiūra ir 
palaikymas 
Radviliškio 
ligoninei

72261000-2 MVP neskelbiama 
apklausa

4000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 3 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
52

Paslauga Transporto 
priemonių 
civilinės 
atsakomybės 
ir KASKO 
draudimo 
paslaugos

66516000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

8000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

12 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
55

Paslauga Archyvinių 
dokumentų 
naikinimas

92512100-4 MVP neskelbiama 
apklausa

1500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
62

Paslauga Pasirašymo 
sistemos, 
skirtos formų 
skaitmenizavi
mui ir 
pasirašymui, 
priežiūros ir 
aptarnavimo 
paslauga 
(projektas)

72253200-5 MVP neskelbiama 
apklausa

1920 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

12 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
74

Paslauga Radiologinis 
ištyrimas

79961340-3 MVP neskelbiama 
apklausa

1500 Ne 2025 m. 2 ketv. - 
2025 m. 3 ketv.

36 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
75

Paslauga Ligoninių 
paslaugos

85111000-0 MVP neskelbiama 
apklausa

1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 4 ketv.

1 Greta 
Gudžiūnienė

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1 Paslauga Apgyvendinim 55110000-4 MVP neskelbiama 1000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 1 Greta Aušra 



Eil. nr Perkamo 
objekto 

tipas

Pirkimo 
pavadinimas

BVPŽ kodas Pirkimo būdas Numatoma 
pirkimo vertė 

(be PVM)

Pirkimas 
atliekamas per 
savivaldybės 

CPO

Planuojama 
pirkimo pradžia 
(ketv.)/Sutarties 

data

Prekių 
tiekimo, 
paslaugų 

teikimo ar 
darbų atlikimo 

terminas

Pirkimo 
iniciatorius

Pirkimo 
organizatorius

76 o paslaugos apklausa 2025 m. 4 ketv. Gudžiūnienė Veseckienė
RPSPC1

25
Darbai  „Psichiatrijos 

dienos 
stacionaro 
įkūrimas ir 
paslaugų 
plėtra 
Radviliškio 
rajone“ 
statybos 
darbai

45210000-2 Supaprastintas 
pirkimas atviro 
konkurso būdu

490700 Taip 2025-07-01 1 Ernestas 
Vaivada

CPO

RPSPC1
57

Darbai Grindų dangos 
keitimas 
kineziterapijos 
kabinete 
(projektas)

45432111-5 MVP neskelbiama 
apklausa

1371 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
72

Darbai Grindų dangos 
keitimas 
(projektas)

45432110-8 MVP neskelbiama 
apklausa

4310 Ne 2025 m. 1 ketv. - 
2025 m. 2 ketv.

1 Ernestas 
Vaivada

Aušra 
Veseckienė

RPSPC1
73

Darbai Odontologinio 
kabineto 
remonto 
darbai 
(projektas)

45453000-7 MVP skelbiama 
apklausa

29241 Taip 2025-03-10 3 Ernestas 
Vaivada

CPO


